UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM OCEANOGRAFIA AMBIENTAL

(PPGOAM)

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA O

DOUTORADO - EDITAL 02/2025

O Programa de Pós-Graduação em Oceanografia Ambiental (PPGOAM) torna público o

resultado preliminar do processo seletivo para ingresso no curso de Doutorado, conforme

estabelecido no Edital 02/2025.

A seleção foi realizada em duas etapas: Avaliação do Projeto de Pesquisa e Entrevista,

ambas conduzidas por três avaliadores. As notas finais correspondem à média das

pontuações atribuídas pelos avaliadores.

Quadro de notas:

Candidato(a) Nota AP Nota E Nota Final

148.***.***.52 8,98 8,83 8,9

068.***.***-59 7,67 6,67 7,1

Observações:

• O presente resultado é preliminar e poderá ser contestado dentro do prazo de

recurso estabelecido no edital.

• O resultado final será divulgado após a análise dos eventuais recursos.

Vitória, 17/02/2025

Comissão de Seleção
Adriane Cristina Araújo Braga

Jones Santander Neto

Kyssyanne Samihra Santos Oliveira

		2025-02-17T10:11:46-0300

		2025-02-17T10:27:34-0300

		2025-02-17T10:36:30-0300